Primu est pcessionis vel visitatiois imi-
tanda modificatio

Secundu est modificatiois desideran-
da terminatio

Tertiu e terminatiois laudada opatio

Primu est processiois zc.

q tangit p h q dr. Erurgens abijt cu fe-
stinatione. Ad sram erurgens de loco in q
erat z a hete ptemplatiois abijt ab illo lo-
co cum festinatione: qz diu in publico mo-
rari nolebat. Amb. Dissicte virgines no cir-
suscursare p alienas edes: non demorari in

plateis: non aliqs in publico miscere sine-
nes. Maria in domo sera: festinat i publi-
co. Hec ille. Moraliter in h q dr q erur-
gens abijt cum festinatione: tangit mo-
q in deum ire debem? Primo em neces-
saria est excitatio: surgendo. s. a pctis vel a
torpore acidie z a desiderijs terrenis. Ia
dr: Erurgens. Eph. Surge q dormis et
erurge a mortuis. Secdo e necessaria deq
relictio. s. pctoz z negligentiaz: id dr: abijt
s. a dispositioe sua recedendo Esa. lv. De-
relinquat impi? viam suam: zvir iniquus co-
gitationes suas z reuertat ad dnm. Ter-
tio est necessaria festinatio. id dr: cu festina-
tione. Amb. Nescit tarda molimina spiri-
tustas: et gra. Eccl. v. Ne tardes conuerti
ad dnm z ne differas de die in die.

Secdm est modificatiois

desideranda terminatio: cu dr: i montana
in ciuitate iude: z intrauit in domu zacha-
rie. Ubi em tangit terminu ad que sue pro-
cessionis. Considera quo vadit regina ce-
li z terre no eques: s; pedes p tam longa z
aspera via. Sunt em fm Alb. de nazareth
vics hierlm triginta qnq; miliaria: et inde
ad oppidu zacharie quattuor vel tria.
Gladunt aut cu ea verecundia huilitas et
paupras omniuq; prium honestas: z se-
cum est etia ipe dñs prium. Magna z ho-
norabile habet comitiua: s; non huius se-
culi vanam z pomposa: nec erat a coceptu
filij grauata Non em fuit dñs iesus mari-
sue onerosus. Q q felix fuisset q in illo ita-
nere maria obuia habuisset z salutationez
ab ea recepisset. Abijt igit in montana zc.
Amb. Non qsi incredula de oraculo: nec qsi
incerta de nuncio: nec qsi dubitans de ex-
plo: sed qsi lera pro voto: religiosa pro offi-
cio: festina p gaudio in montana perrexit.
Quo em ta deo plena nisi ad supiora em
festinatioe conscenderet: Hec ille. Moralr
in eo aut q dr q abijt in montana in ciui-
te iude z q intrauit in domu zacharie: no
his insinuat q tendere debeam? Ubi de-
signant nobis tria necessaria. Primu e
affectionis celsitudo: qz vics affici debent
circa sublimia z celestia: z p affectu in diu-
na tendere z ad ea pinqre. Ia dr in mon-
tana Ber. Festinemus ad locu tutorem:
ad agru vberior: ad pastu suauiore: hab

Ger. de Visitatione

bitem? sine metu: abundem? sine defectu: epulemur sine fastidio. Hec ille. Sed heu heu q̄ pauci sic ambulat. Ps. Rescietur neq̄ intellexerit in tenebris ambulat. Et Phikij. Multi ambulat q̄s sepe dicebat vobis. Nunc autē et flens dico: inimicos crucis chri: q̄ finis interit. Hec ibi. Tales nō in montana p̄scendūt sed in inferos descendūt. Ps. Descendūt vsq̄ ad abyssos: ois sapia eoz deuorata est. Secōdo ē necessaria affectiōis sursum tendens: rectitudo ordinādo. ad eia laudē dei: et p̄p̄t̄ dī gliaz oia faciēdo. id ē q̄ abijt i ciuitatē iuda. i. p̄fessionis et laudis diuine. Iuda em̄ cōfitemens interpretat. j. Loz. r. Dia in gliaz dei facite. In laude em̄ diuina p̄sistit b̄tudo scōz. Aug. Glacabim? et videbim? / videbim? et amabim? / amabim? et laudabim? . Ecce qd̄ erit in fine sine fine. Ps. Beati q̄ habitant in domo tua dñe in secula seculo rū laudabunt te. In ea p̄sistit meritū nrm q̄ ex eo habz op̄ p̄tutis rōnē meriti q̄ fit p̄pter laudē dei Ps. sacrificiū laudis honorificabit me: et illic iter q̄ ostendā illi salutare dei. Tertio ē necessaria recte affectiōis sciētudo vel fortitudo. i. firmitas p̄seueratiua q̄ nō pōt haberi nisi p̄ auxiliū dei. Jo d̄ q̄ intrauit in domū zacharie. zacharias em̄ interpretat auxiliū dñi. ps. Qui cōfidunt in dño sic mons sion non cōmouebitur in eternū q̄ habitat in hierlm̄. Et Esa. xl. Qui sperat i dño mutabūt fortitudinē: scitēdo viciū oportet i fortissimo. mutabūt inq̄ fortitudiez hūanā q̄ modica est i fortitudine diuinā. Ad hanc etiā fortitudinē et p̄seueratiuā firmitatē facit sanctitas cogitatiōnū cogitando viciū de diuis: et vanas cogitatiōes abijciendo: qd̄ etiā intelligit p̄ hoc q̄ intrauit in domū zacharie: qz zacharias etiā interpretat mēoras dñi ps. Deus meus fuit dei et delectat? sū et exercebat? sum. p̄seuerando. s. in operibz p̄tutis. Sempv̄tē q̄ in celestia sursum tendere debem? et p̄seuerare in dei laudibz. Nā q̄ntūcumq̄ hō bene ambulauerit si aū finē vie deficiat nihil p̄dest et Eze. j. Non reuertebant cū ambularent. Jo. xij. Ambulate dū lucē. i. q̄ diuinitam habetis vt tenebre sez mortis vos comprehendant.

Tertiuū ē terminatiōis laudanda operatio viciū opatio laudabilis quā fecit sacratissima p̄go qñ venit ad terminū vie sue: qz. i. salutarit helisaber. Am̄b. Non solū venit sed et prior salutarit. Deo cer enim vt q̄nto castior vir go: tanto hūmilio: sit: nouerit deferre senioribz: sit magis gistra humilitatis in q̄ est p̄fessio castitatis. Hec ille. Moraliter autē in eo q̄ maria salutarit helisaber tria nobis insinuantur faciēda vt a matre dei saluari mereamur. Et intelligunt hec tria p̄ triplicē interpretationē huius nominis helisaber. Primo est diuine bonitatis recognitiō qz helisaber interpretat: de? me? cognouit. i. cognoscere fecit. Nā postq̄ in montana deitatis ascenderit? p̄ affectū tunc poterim? vobis re illuminari ad cognitiōnē bonitatis eius. Primo em̄ gustanda ē p̄ affectū: et debine videnda p̄ intellectū. Jo dicit ps. Gustate et videte qm̄ suauis ē dñs. Gustate (inquit) prius et debine videte. Idem. Accedite ad eū. i. p̄ affectū: et illuminamini. Secōdo ē debite subiectiōis repropmissio q̄ intelligit p̄ hoc qz helisaber interpretat alio modo dei mei iuramentū. Gustantes em̄ cognoscentes diuine bonitatis dulcedinē oino in animo h̄ firmare debem? q̄ semp̄ ei nos subiectos in p̄petuū reddemus: quādamodū iuramentū est rei dicte cōfirmatiū: sic faciebat ps. di. Nonne deo subiecta eret a mea. Tertiuū est affectiōis in deo totalis adhēssiō siue quietatio: fastidiando sc̄p̄ creaturas et in solo deo desiderij nostri firmitatem statuendo qui solus in bonis replet desiderij nostrum. Et hoc intelligit quia helisaber alio mō dei mei saturitas interpretatur. Aug. Fecisti nos dñe ad te inquietū est cor nrm donec requiescat i te. Et ps. Sibi autē adherere deo bonum ē. Studeamus itaqz has conditiones habere que designant in hoc nomine helisaber vt saluari mereamur a gloriosa p̄gine matre dei que abijt in montanazē. et salutarit helisaber. Et si forte queris quare etiā non salutarit zachariam. Dicendū qz zacharias adhuc erat nedum mutus sed et surdus p̄pter incredulitatem suā. Nec decebat p̄dorem virgineum cum viro nutibus occipari. Quis autem zacharias surdus esset et non tñ mutus apparet ex eo qz Lu. j. dicit Innucbat patri eius quem vellet vocare